
číslo smlouvy objednatele: 951-2020-514205 
Číslo smlouvy zhotovitele:
Geodetické práce Trutnovsko 2020

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,NOZ“)

Smluvní strany:

Objednatel:
Sídlo:

Adresa:
Zastoupený:

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

V technických záležitostech oprávněn jednat:

Adresa:
Tel.
E-mail:
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
(dále jen „objednatel")

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Husinecká 1024/11 a, 130 00 Praha 3-Žižkov 
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký 
kraj. Pobočka Trutnov 
Horská 5, 541 01 Trutnov 
Ing. Josefem Kutinou, vedoucím pobočky, KPÚ 
pro Královéhradecký kraj, Pobočka Trutnov 
Ing. Josef Kutina, KPÚ pro Královéhradecký 
kraj, Pobočka Trutnov
Ing. Jiří Kroulík, KPÚ pro Královéhradecký kraj,
Pobočka Trutnov
Horská 5, 54101 Trutnov
xxxxxxxxxxxxxxxxxx
trutnov.pk@spucr.cz
z49per3
ČNB
3723001/0710
01312774
CZ01312774 - není plátce DPH

Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 
V technických záležitostech oprávněn jednat: 
Tel./Fax:
E-mail:
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

Lesprojekt východní Čechy, s.r.o.
Gočárova 504, Hradec králové, 500 02
Ing. Pavlem Gregorem - jednatelem
Ing. Pavel Gregor - jednatel
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
w9wia22
ČSOB, a.s. Hradec králové
182867130/0300
25251431
CZ 25251431

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Hradci Králové 
(vložka 10115, oddíl C)

(dále jen „zhotovitel").

Tímto dodatkem č. 1 se mění smlouva o dílo č. 951-2020-514205, uzavřená na 
vyhotovení geodetických prací v rámci veřejné zakázky s názvem „Geodetické práce 
Trutnovsko 2020“.



Geodetické práce v okrese Rychnov nad Kněžnou 2020/2

Důvodem uzavření dodatku č. 1 je:
A) Nepodstatná změna v počtu smluvně dohodnutých měrných jednotek, kdy původně 

dohodnutý rozsah prací 228 MJ se mění (snižuje) na 223 MJ při zachování původně 
dohodnuté ceny 1720,- Kč bez DPH za 1 MJ.

B) Snížení smluvní ceny z původně dohodnugté částky 392160,- Kč bez DPH na nově 
dohodnutou částku 383560,- Kč bez DPH.

C) Změna (prodloužení) termínu plnění z původně dohodnutěho dne 15.11.2020 na nově 
dohodnutý termín 23.11.2020,

D) Oprava písařských chyb v příloze č. 1 
katastrálního území takto;

Seznam vytyčovaných pozemků s uvedením

Katastrální území Verdek - Číslo LV 69, číslo parcely 290/2, celá 
Katastrální území Verdek - Číslo LV 308, číslo parcely 289/3 v rozsahu zákresu.

Odůvodnění uzavření dodatku č. 1
V rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku stanovil zadavatel na základě svého zákresu 
požadavků vlastníků pozemků do map předpokládaný rozsah požadovaného vytyčení. Při 
písemném vyhotovení přílohy č. 1 smlouvy o dílo - Seznam vytyčovaných pozemků 
s uvedením katastrálního území, došlo k písařské chybě, kdy pro katastrální území Verdek 
byla uvedena pro list vlastnictví č. 308 parcela vedená na listu vlastnictví 69 a parcela č. 283/3, 
vedená na listu vlastnictví č. 308, nebyla v příloze č. 1 uvedena vůbec. S vytyčením hranic 
tohoto pozemku však zadavatel veřejné zakázky při stanovování rozsahu požadovaných prací 
počítal. Tímto dodatkem č. 1 se tato chyba odstraňuje. Současně se tímto dodatkem č. 1 
odstraňuje písařská chyba vzniklá při přepisu podkladů zakázky, kdy místo skutečně 
požadovaných 223 MJ bylo nesprávně uvedeno 228 MJ.
Dodatkem č. 1 se tedy upřesňuje (snižuje) celkový rozsah prací a současně i smluvní cena.
Prodloužení termínu plnění z původně ve smlouvě uvedeného dne 15.11.2020 na nově 
dohodnutý termín 23.11.2020 je vyvoláno pozdějším uzavřením smlouvy o dílo, než bylo 
zadavatelem veřejné zakázky plánováno a uvedeno ve výzvě k podání nabídky na veřejnou 
zakázku s názvem Geodetické práce Trutnovbsko 2020. Jako předpokládaný termín zahájení 
prací bylo ve Výzvě k podání nabídky uvedeno 15. září 2020, k podpisu smlouvy o dílo však 
z důvodů, které nebyly na straně dodavatele, došlo až dne 1.10.2020, tedy o 17 dnů později 
oproti plánovanému termínu. Zhotovitel svým podáním ze dne 29.10.2020 požádal objednatele 
o prodloužení termínu plnění s odůvodněním, že došlo k prodlení s termínem uzavření 
smlouvy. Nově dohodnutý termín plnění tedy zohledňuje pozdější uzavření smlouvy o dílo a 
současně nemění objednatelem požadovaný termín 25.11.2020 pro doručení posledního 
daňového dokladu.

V Trutnově dne 12. 11. 2020
Za objednatele:

V Hradci Králové dne 9. 11.2020
Za zhotovitele:

Ing. Josef Kutina 
vedoucí Pobočky Trutnov 
Státní pozemkový úřad

Ing. Pavel Gregor-jednatel

Příloha č. 1 - Seznam vytyčovaných pozemků s uvedením katastrálního území

2/2



Katastrální území 
Pilníkov 1

Číslo LV Číslo parcely

Pilníkov II

Pilníkov III

Horní Dehtov

10001 1656 v rozsahu zákresu
510 1509 v rozsahu zákresu
166 1510 v rozsahu zákresu
166 1523 v rozsahu zákresu
684 1534 v rozsahu zákresu

1538 v rozsahu zákresu
1537 v rozsahu zákresu

147 1536 v rozsahu zákresu

231 1728 v rozsahu zákresu
11 1735 v rozsahu zákresu

504 1827 v rozsahu zákresu
590 1783 v rozsahu zákresu

92 1914 v rozsahu zákresu
1915 v rozsahu zákresu
1917 v rozsahu zákresu
1919 v rozsahu zákresu
1939 v rozsahu zákresu
1940 v rozsahu zákresu

508 1806 v rozsahu zákresu
1813 v rozsahu zákresu
1850 v rozsahu zákresu
1865 v rozsahu zákresu

110 1757 v rozsahu zákresu
1756 v rozsahu zákresu
1752 v rozsahu zákresu

557 1793 v rozsahu zákresu
1795 v rozsahu zákresu

394 1824 v rozsahu zákresu
1875 v rozsahu zákresu

285 1746 v rozsahu zákresu
1854 v rozsahu zákresu
1866 v rozsahu zákresu

540 1760 v rozsahu zákresu
1804 v rozsahu zákresu
1810 v rozsahu zákresu

231 1187 v rozsahu zákresu
95 1263 v rozsahu zákresu

232 1154 v rozsahu zákresu

39 1095 v rozsahu zákresu
1176 v rozsahu zákresu
1209 v rozsahu zákresu
1177 v rozsahu zákresu
1146 v rozsahu zákresu
1167 v rozsahu zákresu



Zvičina

Verdek

Dvůr Králové nad Labem 

Dolní Vlčkovice 

Dubenec

1165 v rozsahu zákresu
1205 v rozsahu zákresu

58 1090 v rozsahu zákresu
1241 v rozsahu zákresu

437 1007 v rozsahu zákresu
331 979 v rozsahu zákresu

10001 1020 v rozsahu zákresu
1057 v rozsahu zákresu

986 v rozsahu zákresu

69 290/2 celá
308 289/3 v rozsahu zákresu

892 4541 celá

325 část 1065/2 v rozsahu zákresu

506 část 3542 v rozsahu zákresu
část 3031/1 v rozsahu zákresu

VTrutnově dne 12. 11. 2020 V Hradci Králové dne 9. 11. 2020

Ing. Josef Kutina 
Vedoucí Pobočky Trutnov

Ing. Pavel Gregor 
jednatel


